
strana 1 (celkem 4)

DODATEK č. 3

KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 25. 11. 2020

(dále též jen „dodatek“ nebo „dodatek č. 3“)

(uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

„občanský zákoník“)

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zastoupený:  Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

IČO:  708 89 546

Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                                  
(dále též „objednatel“)

a

Společnost / podnikatel TOMIreko, s. r. o.

IČO:   28359216

DIČ:   CZ28359216

se sídlem:  Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč

zastoupen:  Milanem Šťastným, jednatelem

Ing. Tomášem Klinerem, jednatelem

bankovní spojení                                 
číslo účtu                 
(dále též „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále též jen „Dodatek“) ke smlouvě

o dílo uzavřené dne 25. 11. 2020 (dále též jen „Smlouva“), která byla uzavřena se zhotovitelem jako

vybraným dodavatelem veřejné zakázky s názvem „Snížení energetické náročnosti budov

v nemocnici Nový Bydžov“.

1. Tento Dodatek je uzavírán dle čl. 16. odst. 2. původní smlouvy a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných

zakázek, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále



 
strana 2 (celkem 4) 

 
 

též jen „ZZVZ“), v souvislosti se vznikem „víceprací“ a „méněprací“ (ve smyslu ust. § 222 odst. 4 a 6 

ZZVZ) a nezbytným prodloužením termínu plnění - změny podle Změnových listů č. 21 až č. 32.  

Jedná se o změny, které nebyly zahrnuty v původním závazku, avšak jsou nezbytné, přičemž nemění 

celkovou povahu zakázky.  

 

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1. a dle předchozích dodatků k této 

smlouvě nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. 

 

Celková výše „víceprací“ dle § 222 odst. 4 ZZVZ činí 399.067 Kč bez DPH. 

Celková výše „víceprací“ dle § 222 odst. 6 ZZVZ činí 424.633 Kč bez DPH. 

Celková Hodnota „méněprací“ dle § 222 odst. 6 ZZVZ je 1.184 Kč bez DPH 

 

Celková cena se tedy zvyšuje o 822.516 Kč bez DPH. 

Veškeré změny dle odst. 1. tohoto dodatku jsou uvedeny v přílohách tohoto dodatku – změnový list č. 

21 až 32. 

 

 

3. Článek 7. Cena díla se mění následovně: 

Článek 7. odst. 2 – dle výše uvedených změn nově zní: 

celková cena 21.522.582,94 Kč bez DPH  

celková výše DPH 4.519.742,42 Kč  

celková cena 26.042.325,36 Kč s DPH  

➢ dílčí ceny za předmět plnění dle čl. 5 odst. 2 této smlouvy, tedy stavební práce 

A.1., A.2., B: 

A.1. celková cena 15.379.381,95  Kč bez DPH  

celková výše DPH 3.229.670,21 Kč 

celková cena 18.609.052,16 Kč s DPH  

 

A.2. celková cena 4.079.862,13 Kč bez DPH  

celková výše DPH 856.771,05 Kč  

celková cena 4.936.633,18 Kč s DPH  

 

 



 
strana 3 (celkem 4) 

 
 

 

B. celková cena 2.061.338,86 Kč bez DPH  

celková výše DPH 432.881,16 Kč  

celková cena 2.494.220,02 Kč s DPH  

 

Ceny za předmět plnění dle čl. 5 odst.  5 této smlouvy, tedy prostředky povinné publicity k předmětu 

plnění A a B se nemění. 

 

4. Článek 6 odst. 3 smlouvy se mění následovně: 

Zhotovitel řádně zhotoví a předá dílo (stavbu) objednateli do 19 měsíců od převzetí staveniště. 

Nezbytnost této změny je zdůvodněna ve změnovém listu č. 32: Po demolici části kotelny měla být 

dle PD v této ploše provedena štěrková plocha. Na základě požadavku uživatele pro bezpečný 

průchod návštěvníků nemocnice a pro transport nepohyblivých pacientů na vozících v rámci 

areálu nemocnice bude proveden chodník podél objektu kotelny v šířce 1,5 m, ukončený 

palisádami vč. provedení odvodnění zpevněných ploch.  

 

Na základě výše popsaných skutečností je nezbytné prodloužení termínu plnění o 2 měsíce. 

 

5. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena výše uvedenými změnami, se nemění. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v souladu s povinností stanovenou objednateli 

zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, v registru smluv ve 

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně dle dalších právních předpisů 

upravujících povinnost uveřejnění dokumentů vztahujících se k plnění díla. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho 

příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely 

svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na 

důkaz tohoto připojují svoje elektronické podpisy. 

4. Pokud bude tento Dodatek uzavírán v listinné podobě, bude vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, 

objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje 

RK/13/514/2022 hejtman Královéhradeckého kraje. 

 

 

 

 

 

 



strana 4 (celkem 4)

Přílohy:

Změnový list č. č. 21 až č. 32., vč. položkových rozpočtů

Tabulka změny závazků s přílohou

Za objednatele:                                 Za zhotovitele:

                           
Mgr. Martin Červíček Ing. Tomáš Kliner

hejtman jednatel, TOMIreko, s.r.o.



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 755 052 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 4,33 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

17 438 889,04

+ 424 633,00

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 42 081,36

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 3 106 115,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 69 483,46

− 80 064,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

+ 399 067,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

NE

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 46 728,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

755 052,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Snížení energetické náročnosti budov v nemocnici Nový Bydžov

Název veřejné zakázky:

17 438 889,04

0,00 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 201 255,00

− 9 169,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00
Dodatek č. 4

Vícepráce (k odst. 4) + 108 002,00

Méněpráce (k odst. 4) − 37 559,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 708 324,00
POSOUZENÍ:

ANO

ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 17 438 889,04

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 21,35 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 19,62 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 3

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 823 700,00 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 1 184,00

822 516,00

Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Kč bez DPH

− 150 731,46

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 3 572 829,36

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 150 731,46

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 3 572 829,36 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

− 1 184,00 Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

17 438 889,04

3 422 097,90

3 723 560,82 Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Původní smluvní cena (vstupní)

17 603 572,94

20 700 066,94

21 522 582,94

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Výpočet provedl/a: Jitka Brádlová

21 522 582,94Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

17 438 889,04

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



A: „Snížení energetické náročnosti budov v nemocnici Nový Bydžov – objekt č.p.493“

DODATEK č. 3

SoD 15 534 055,18 Kč

Cena celková vč. Dodatku č. 1 : 15 698 739,08 Kč

Cena celková vč. Dodatku č. 2 : 18 637 728,08 Kč

Cena celková vč. Dodatku č. 3 : 19 460 244,08 Kč

č.ZL obsah změny cena bez DPH méněpráce vícepráce odstavec dle § 222 ZZVZ stavební objekt

ZL.č.21

Odvod kondenzovaných vodních par a změna osazení chladícího

zařízení m. č. 1.41 3 940,00 Kč 0,00 Kč 3 940,00 Kč  č.p. 493

ZL č.22 Výměna typu lapačů střešních splavenin 24 879,00 Kč 0,00 Kč 24 879,00 Kč  č.p. 493

ZL.č.23 Provedení úprav podlahy a stěn v zádveří 9 102,00 Kč 0,00 Kč 9 102,00 Kč  č.p. 493 

ZL č.24 Úprava výškové úrovně přístřešku u vstupu do jídelny m.č. 1.25 14 809,00 Kč 0,00 Kč 14 809,00 Kč  č.p. 493

ZL č.25 Regulátory v kotelně  a doplnění uzemnění 31 080,00 Kč 0,00 Kč 31 080,00 Kč  č.p. 493 - kotelna

ZL č.26 Navýšení počtu světel, zářivkových svítidel a pohybových čidel 19 728,00 Kč 0,00 Kč 19 728,00 Kč  č.p. 493

ZL č.27

Změna rozsahu zábran proti jiřičkám, doplnění dveřního stavěče u

vstupu do jídelny a folie na dveře D 07 4 673,00 Kč 0,00 Kč 4 673,00 Kč  č.p. 493

ZL.č.28 Rozšíření venkovní rampy k m. č. 1.27 6 148,00 Kč 0,00 Kč 6 148,00 Kč  č.p. 493 

ZL.č.29

Oprava venkovní plochy před vstupem do m. č. 1.09 z venkovního

parkoviště 2 688,00 Kč 0,00 Kč 2 688,00 Kč  č.p. 493

ZL č.30 Provedení zásypů podzemních prostor po demolici části kotelny 287 704,00 Kč 0,00 Kč 287 704,00 Kč  č.p. 493 - kotelna

ZL č.31 Dodávka a montáž termostatických hlavic ÚT 64 977,00 Kč 1 184,00 Kč 66 161,00 Kč  č.p. 493

ZL č.32 Chodník a palisády u kotelny 352 788,00 Kč 0,00 Kč 352 788,00 Kč  č.p. 493 - kotelna

Celkem odst. 4 0,00 Kč 399 067,00 Kč

Celkem odst. 5 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem odst. 6 1 184,00 Kč 424 633,00 Kč

Cena celkem ZL = DODATEK č. 3 822 516,00 Kč 1 184,00 Kč 823 700,00 Kč







-o oO <

r><



Zpracováno program
em B

UILDpow
er S, © R

TS, a.s. 
Stránka 

1 z 3



Zpracováno program
em B

UILDpow
er S, © R

TS, a.s. 
Stránka 2 z 4

C
ena celkem

M
24

Č
íslo

M
ontáže v;

Název

Q_ 
C 
O 
zr 
o
CD 
Oinick ých zařízení

M
O

N

Typ dílu

00 
co

03 
co

C
elkem

o o

100

100 O'"

R
ekapitulace dílů



Zpracováno program
em BU

ILD
pow

er S, © R
TS, a.s 

Stránka 3 z 3

bO

D
íl:

P.č.

23 7Z5O 
<

O £ZC
ID'pol

ŤJ
O

2 s o<bO N) NJ (n
* __v

l\>
CO bo •O 

o
o
N<

O c z.

SO
 BA

8J
C

• 8 
B

A
B

JC

ontáži

ÍD- 
N

<
*aQ) ození ch

ivodně
vzdu

o" 
N<

ladící
ní odt;
chci

2 UJ CD
o C Q
Nařízení

N

N
o‘
7T

c O
=1 S- zr
p< *■< N

v CT< 0)
p,

N1 CD
oo
"S

X- sCfí (/) c_

z
ZJ
o
N<

—X CD
O ř“i
o

o
—'

o o

o
(D
ZD

—X bO OJ260
680 s

O o
C—

o
(D

CD
co B

—X bO CD
ro (Ti ■U
O> 00 OO o

o
o o o

O

21 
Ú

pravy VZT a klim
atizace

SO 01 
Architektonicko- stavební řešení

<z>
________________________

Položkový rozpočet______________
1134.1 

SEN budov v nem
ocnici N

ový Bydžov-objekt č.p.493 - A1 - zm
ěny







r-si 
73
C° 
(Z) 
O 
CT

o 
(Z>

Z5 
ro 
IM 

73
C° 
(Z) 
O 
o; 

o’ 
on 

<

ťT>

O 
o 
o
OJ

O 
N 
m



Zpracováno program
em B

UILDpow
er S, © R

TS, a.s. 
Stránka 

1 z 3



Zpracováno program
em B

U
ILD

pow
er S, © RTS, a.s. 

Stránka 2 z 3

C
ena celkem

721

Č
íslo

Vnitřní kanalizace

N
ázev

AS
d

Typ dílu

24 879

24 879

C
elkem

100

100

R
ekapitulace dílů



Zpracováno program
em BU

ILD
pow

er S, © R
TS, a.s. 

Stránka 3 z 3

_________________________________Položkový rozpočet______________________
1134.1 

SEN budov v nem
ocnici N

ový Bydžov-objekt č.p.493 - A1 - zm
ěny



o 
o 
Ol
SD

O 
o 
Ol 
□j a

m

O
GO

m







Zpracováno program
em B

UILDpow
er S, © R

TS, a.s. 
Stránka 

1 z 3



Zpracováno program
em B

UILDpow
er S, © R

TS, a.s. 
Stránka 2 z 3



C
ena celkem

784

99 94 CD—-X

Číslo

M
alby

Staveništni přesun hm
ot

Lešení a stavební výtahy

Ú
pravy povrchů vnitřní

Vodorovné konstrukce

Název

PSV

H
SV

H
SV

AS
H

AS
H

Typ dílu

9 102

1 350 117

652

5 991

992

C
elkem

100 Ol —X 99 _X
0s

R
ekapitulace dílů



Zpracováno program
em BU

ILD
pow

er S, © R
TS, a.s. 

Stránka 3 z 3

_________________________________Položkový rozpočet______________________ 
1134.1 

SEN budov v nem
ocnici N

ový Bydžov- objekt č.p.493 - A1 - zm
ěny

ř? O

23 
Provedení úpravy podlahy a stěn v zádveří m

. č. 1.22 -
 jídelna - m

ezi dveřm
i D

06 a D
06a

SO 01 
Architektonicko- stavební řešení



B
m
30 
O 
u 
OD
>
cz 
z
m







Zpracováno program
em B

UILDpow
er S, © R

TS, a.s. 
Stránka 

1 z 3

<

C
ena celkem s D

PH

Zaokrouhlení

Základní D
PH

Základ pro základní D
PH

Snížená D
PH

Základ pro sníženou D
PI-

R
ekapitulace daní

C
elkem

O
statní náklady

Vedlejší náklady

M
O

N

PSV

H
SV

Vypracoval: 

R
ozpis ceny

Zhotovitel: 
IK 6

O
bjednatel: 

KF 5

Stavba: 
1

O
bjekt: 

S

R
ozpočet: 

2

Za zhoto

O
M

Ireko, s.r.c 
íarlovo nám

. A 
7401

írálovéhradec 

•ivovarské nái 
0003

* O ->■
2 £ 

—X

vitele

Ní 
—X

Ní 
—x

—XOl —XOl

j. 18/37 
Třebíč

ký kraj 
m

ěstí 1245/2 
H

radec Král

SEN budo 
dod.č.3

Architektoni 

Ú
pravy stříš

Položkový rozpoč

dne

0s o'" ■sO o*'

ové

•v v nem
ocnici N

ový B
ydžov- objekt č.p.493 - A

1 - 
icko- stavební řešení

ky před vstupem do m
č. 1.25 resp. 1.22 - zajištění odvodnění

Za objednatele

IČ
O

: 

D
IČ

:

IČ
O

: 

D
IČ

et stavby

17 919 c
zk

0 C
ZK

3 110 C
ZK

14 809 C
ZK

0 C
ZK

0 C
ZK

14 809

o o o

14 809

o

________
C

elkem

28359216

C
Z28559216

70889546

C
Z70889546



Zpracováno program
em B

UILDpow
er S, © R

TS, a.s. 
Stránka 2 z 3

C
ena celkem

764

762

Č
íslo

Konstrukce klem
pířské

Konstrukce tesařské

Název

AS
d PSV

Typ dílu

14 809

CO
—X

CO

6 631

Celkem

O 
o

55 45

■^p o'-'

R
ekapitulace dílů



Zpracováno program
em BU

ILD
pow

er S, © R
TS, a.s. 

Stránka 3 z 3

<z>ř? O

24 
Ú

pravy stříšky před vstupem do m
č. 1.25 resp. 1.22 - zajištění odvodnění

SO 01 
Architektonicko- stavební řešení

_________________________________Položkový rozpočet______________________ 
1134.1 

SEN budov v nem
ocnici N

ový Bydžov- objekt č.p.493 - A1 - zm
ěny









Zpracováno program
em B

U
ILD

pow
er S, © R

TS, a.s. 
Stránka 

1 z 3

X

<

C
ena celkem s D

PH

Zaokrouhlení

Základní D
PH

Základ pro základní D
PH

Snížená D
PH

Základ pro sníženou D
PH

R
ekapitulace daní

C
elkem

O
statní náklady

Vedlejší náklady

M
O

N

PSV

H
SV

Vypracoval:

R
ozpis ceny

Zhotovitel:

O
bjednatel.

Stavba: 
1

O
bjekt: 

0

R
ozpočet: 

2!

Za zhoto 1 135.1

15

vitele 1 NO
—K —x

—X
Ol

—X 
Ol

SEN bude
A

2 - dod 
i 

Architektor 

R
egulátory

"0 O
O Nl< x-O

dne

<3 o'- xp Xp 
O'

xp
O'-

ív v nem
oc 

č.3

licko stavebn 

kotelna + uzr

<
—t o N■o O

N 
0) 
o 
S

CD 
Q_ 
=5 
0)
CD 
CD

IČ
O

:

D
IČ

:

IČ
O

:

D
IČ

:

nici N
ový B

ydžov-objekt č.p.493-kotelna- 

í řešení

tm
nění

;et stavby

37 607 c
zk

0 C
ZK

6 527 C
ZK

31 080 C
ZK

0 C
ZK

0 C
ZK

M
o 00 o o o

a>

00 
o

24 900 o

C
elkem



Zpracováno program
em B

UILDpow
er S, © R

TS, a.s. 
Stránka 2 z 3

C
ena celkem

M
21

723

Č
íslo

Elektrom
ontáže

Vnitřní plynovod

N
ázev

M
O

N

PSV

Typ dílu

31 080

6 180

24 900

C
elkem

100 20 80 o'*

R
ekapitulace dílů



Zpracováno program
em BU

ILD
pow

er S, © R
TS, a.s. 

Stránka 3 z 3

________________________
Položkový rozpočet___________________

1135.1 
SEN budev v nem

ocnici N
ový Bydžov-objekt č.p 493-kotelna-A2 - dod č.2

ř? O

25 
R

egulátory kotelna + uzem
nění

01 
Architektonicko stavební řešení









Zpracováno program
em B

U
ILD

pow
er S, © RTS, a.s. 

Stránka 
1 z 3



Zpracováno program
em B

UILDpow
er S, © R

TS, a.s. 
Stránka 2 z 3

C
ena celkem

M
21

Č
íslo

Elektrom
ontáže

Název

N
O

IA
I

Typ dílu

19 728

19 728

C
elkem

100 O o

R
ekapitulace dílů



Zpracováno program
em BU

ILD
pow

er S, © R
TS, a.s. 

Stránka 3 z 3

__________________________________Položkový rozpočet____________________ 
1134.1 .pův 

SEN budov v nem
ocnici N

ový Bydžov- objekt č.p.493 - A1 - zm
ěny

ř? O

26 
Elektro - osvětlení zm

ěny

SO 01 
Architektonicko- stavební řešení



1
m
x
O
íd

>

m



to



O 
cr

r\i 
T5
Co

O 
O 
O
QJ

O 
rxi m

“O 
o 
(Z) 
O
c 
Q_

Počet připojených listů specifikací: 3 listy rozpočet 
Počet připojených výkresů: 

Cena m
éněprací bez DPH: 

Cena víceprací bez DPH:
0,- Kč 

4.673,00 Kč
Výsledná cena zm

ěny bez DPH: 
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

4.673,00 Kč 
beze zm

ěny

E



Zpracováno program
em B

UILDpow
er S, © R

TS, a.s. 
Stránka 

1 z 3



Zpracováno program
em B

U
ILD

pow
er S, © R

TS, a.s. 
Stránka 2 z 3

C
ena celkem

769

Č
íslo

O
tvorové prvky z plastu

Název

PSV

Typ dílu

4 673

4 673

C
elkem

100

100 O'

R
ekapitulace dílů



Zpracováno program
em BU

ILD
pow

er S, © R
TS, a.s. 

Stránka 3 z 3

_________________________________Položkový rozpočet_____________________
1134.1.pův 

SEN budov v nem
ocnici N

ový Bydžov-objekt č.p.493 - A1 - zm
ěny

pu O

27 
D

oplnění folie na dveře a zábran proti jiřičkám
SO 01 

Architektonicko- stavební řešení



O“ 
CD

-O 
CD 
r>< 
D 
(Th

O

i i is

■
m
x
O
co 
7;>-
Z 
m

o



Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím

Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím

Stanovisko energetického specialisty: nerelevantní

Příloha: - výkres rampa, rozpočet ZL 028

2



o 
(Z) 
O 
c 
Q_

o 
< CD<

FxJ 
T5
C 
un 
O 
cr

LH 
o 
c
Cň~

o 
(Z) 
r-ř
(Z1

(T)
OJ

Fsl
O 
< 
QJ

3'

Oe 
ro’

r-|- 
ct> 
3

"O

o
fD

r-l- 
c





50
30



Zpracováno program
em B

UlLDpow
er S, © R

TS, a.s. 
Stránka 

1 z 3



Zpracováno program
em B

U
ILD

pow
er S, © R

TS, a.s. 
Stránka 2 z 3



C
ena celkem

D
96

99 96 ro

Č
íslo

Přesuny suti a vybouraných hm
ot

Staveništní přesun hm
ot

Bourání konstrukcí

Základy a zvláštní zakládání

Název

PSU

AS
H

AS
H

AS
H

Typ dílu

6 148

290

314

2 540

GJ
O 
O

C
elkem

100 Ol cn -U 49

R
ekapitulace dílů



Zpracováno program
em BU

ILD
pow

er S, © R
TS, a s. 

Stránka 3 z 3

ut-ourání podkladu pr ukotvení dobeí ram
py : 

O
.2F73O

2.9®
,6*0,15

0.0327 
0,03270

6|novápol 
1965042131R

00 
Bourání m

azanin betonových tl. 10 cm
, pl. 4 m

2 
| 

m
3 

| 
0,30000| 

3 565,00| 
1 069,50|

|D
íl:_________

96__________
B

ouráni konstrukcí___________________________________________ 
2 539,50l

0,5 
0,50000

5|novápol 
|631319173R

00 
|Příplatek za stržení povrchu m

azaniny tl 
12 cm

 
| 

m
3 

1 
0,500001 

202,00| 
101,00|

2.97*(0,6+0,00)/2
 ‘ 1.2*2*3,44/1000 

0,00736
0,00264 

0,00264

4 nová pol 
273362021R

00 
Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KAR

I 
t 

0,01000 
51 900,00 

519,00

10*0,5*0,89*1,1 *1,05/1000 
0,0051

4

0,00086 
0,00036

3 nová pol 
273361821R

00 
Výztuž základových desek z beton oceli 10505 (R

) - 
t 

0,00600j 
54 000,00 

324,00
ram

pa dobetonování

91
’79

0'
0 

91
’79

0'
0

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
99

99
6'

0_
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

90
 ■ 

k*
*

2|novápol 
[274351215R

00 
|Bednění stěn základových pasů - zřízení 

m
2 

1,00000 
600,00' 

600,00

2,97*(0,6+0,00)/2*0,3 
0,26730

2,97'0,3*0,15 
0,13365

0,09905 
0,09905

línova D
O

l. 
273321321R

00 
I Železobeton základových desek C 20/25 - nřibef ram

ov 
I 

m
3 

I 
0 50000

1 
2Q

90 00i 
1400 001

|Díl: púv.pol. 
2____________Základy a zvláštní zakládání______________________________ 

3 004,00
1

P.č._________
Č

islo položky 
N

ázev položky____________________ 
M

J 
M

nožství 
C

ena / M
J 

C
elkem

ř? O

28 
R

ozšíření venkovní ram
py k m

č. 1.27
SO 01 

Architektonicko- stavební řešení

_________________________________Položkový rozpočet______________________
1134.1 

SEN budov v nem
ocnici N

ový Bydžov- objekt č.p.493 - A1 - zm
ěny



B



cn 
r+ 
Sl> 
Z3 
O 
< 
ví' 
7T 
O
<T> 
ZJ 
ro

era 
ro
ň’ 
tt 
n>> 
j- 
o
IA 

15
rt> 
r> 
tu'

r+
•<

3 
rt> 
—< 
ro
ro 
< 
tu 
□ r+ 
Z5



o
Q<



Zpracováno program
em B

UILDpow
er S, © R

TS, a.s. 
Stránka 

1 z 3



Zpracováno program
em B

UILDpow
er S, © R

TS, a.s. 
Stránka 2 z 3



C
ena celkem

D
96

99 96

63 U1

Číslo

Přesuny suti a vybouraných hm
ot

Staveništní přesun hm
ot

Bourání konstrukcí

Podlahv a oodlahové konstrukce

Kom
unikace

Název

PSU

AS
H

AS
H

H
SV AS

H

Typ dílu

2 688

193

131

713 3D
DO

1 012

C
elkem

100 cn

24 w 
00

R
ekapitulace dílů



Zpracováno program
em BU

ILD
pow

er S, © R
TS, a.s. 

Stránka 3 z 3

plocha před vstupsm
do A93 cd parkoviště 

0,/*1,5'0,15 
1,15750

6|novápol 
965042131R

00 
Bourání m

azanin betonových 
tl. 10 cm

, pl. 4 m
2 

m
3 

. 
0,20000 

3 565,00 
713,001

1 D
íl:______ 

96__________
Bourání konstrukcí_________________________________________ 

713,00|

0,7'1,5*1,1
 *4,44*1,05/1000 

0,00538
0,00062 

0.00062

5 nová pol. 
631361921R

T4 
Výztuž m

azanin svařovanou sítí prům
ěr drátu 

6,0, oka 
t 

0,00600 
36 300,00 

217,80
____________________________

100/100 m
m KH

30__________________________________________________

plocha před vstupem do 493 cd parkoviště 
0,09923

0,7*1,5*0.09*1,05
0,00078 

0,00078

4|novápol. 
631313711R

T4 
M

azanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30 
| 

m
3 

| 
0,10000 

4 205,00] 
420,50|

| D
íl:_________

63________ 
P
 i
 .dlahy a podlahové konstrukce________________________ 

638,30
1

1,1*1,03 
1,13300

0,067 
0.06700

3 pol. 8 - 493 
59245308 

dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; 
I = 200 m

m
, 

m
2 

1,20000 
279,50 

335,40
___________________________

š = 100 m
m

; tl 
60,0 m

m

2|novápol 
'5 01 

|Příplatek za dořezávání dlažby 
kpl 

| 
1,00000| 

250,00! 
250,O

O
l

plocha před vstupem do 493 od parkoviště 
0,7*1,5 

_________________________________0,05__________________________________________________________
0,05000

1 
nová pol 

596245Q
21R

00 
Kladení zám

kové dlažby tl. 6 cm do M
C tl 

4 cm
 

I 
m

2 
1,10000| 

388 00 
426,80l

|D
íl: pův.pol. 

5___________
K

om
unikace______________________________________ 

1 012.9
C

P.č.________
Č

íslo položky 
N

ázev položky____________________________
M

J 
M

nožství 
C

ena / M
J 

C
elkem

_____

U)Ť9 O

29 
O

prava venkovní plochy před vstupem do m
č.1.09 - chodba

SO 01 
Architektonicko- stavební řešení

_________________________________Položkový rozpočet______________________
1134.1 

SEN budov v nem
ocnici N

ový Bydžov-objekt č.p.493 - A1 - zm
ěny



q- CL

fD (T> fD









PŮ
D

O
R

YS 
I.N

P



Zpracováno program
em B

UILDpow
er S, © RTS, a.s. 

Stránka 
1 z 5

C
ena celkem s DPH

Zaokrouhlení

Základní D
PH

Základ pro základní D
PH

Snížená D
PH

Základ pro sníženou D
R

ekapitulace daní

C
elkem

O
statní náklady

Vedlejší náklady
M

O
N

PSV

AS
H

Vypracoval: 

R
ozpis ceny

Zhotovitel:

O
bjednatel:

Stavba. 

O
bjekt:

R
ozpočet:

rxi 
£D

N 
=r 
O

O

PH TO
M

Ireko, s.r.o. 
Karlovo nám

. 48/37 
67401 

Třebíč

Královéhradec 

Pivovarské nái 
50003

O OO -x
GC
Oii 
—>

vitele

-A —k

ký kraj 
m

ěstí 1245/2 
H

radec Králové

SEN budev v nem
oc 

A
2 - dod č.2

Architektonicko stavebn 

Bouráni ŽB konstrukcí n

Položk

dne

—X.

vO (D' %
 L 5 

%

5 
%

ový rozpoč

Za objednatele

IČ
O

: 

D
IČ

:

IČ
O

: 

D
IČ

:

nici N
ový B

ydžov-objekt č.p.493-kotelna- 

í řešení

ásypek+ zásyp ŠD 0-63 pod zpevněným
i plochým

i

et stavby

348 122 c
zk

0 C
ZK

60 418 C
ZK

287 704 C
ZK

0 C
ZK

0 C
ZK

287 704 o o o o

287 704
________

C
elkem

28359216

C
Z28559216

70889546

C
Z70889546



Zpracováno program
em B

UILDpow
er S, © RTS, a.s. 

Stránka 2 z 5



Zpracováno program
em B

UILDpow
er S, © R

TS, a.s. 
Stránka 3 z 5



C
ena celkem

D
96

99 96 w _ i

Č
íslo

Přesuny suti a vybouraných hm
ot

Staveništní přesun hm
ot

Bourání konstrukcí

Svislé a kom
pletní konstrukce

N

S’ 
Q.

N 
<

j><
3

N 
D

ÍT

D' 
D

Zem
ní práce

Název

PSU

H
SV

H
SV AS

H r
n

AS
H

Typ dílu

287 704

4 920

40 505

27 340

5 511

řx
D 
D 
X>

204 760

C
elkem

100 __N)
_X

O O —X
s.0

R
ekapitulace dílů



Zpracováno program
em BU

ILD
pow

er S, © R
TS, a.s 

Stránka 4 z 5

[D
íl: 99 

Staveništní přesun hm
ot 

40 504,71
1

Ol

(48+8+9)*2 
130,00000

|D
íl: 96__________

Bourání konstrukcí________________________________________________ 
27 340,00

1

w

ID
í
 1: 3___________Svislé a kom

pletní konstrukce____________________________ 
5 511,00|

průchod do části 4,5 m na odskoku 
; 3 

3,00000

ro

|D
íl: 2 

Základy a zvláštní zakládání 
4 668,00

O

39,7+7,8 
47.5000C

9 162701105
39,7+7,8 

47,50000
8| 167101101R

00 
|N

akládání výkopku z hor. 1-4 v m
nožství do 100 m

3
58,5*1,87 

109.39500

CD

(1,B^5||ř*6,5*1,2
 

14,91750
odpočet vybour kcí 

: -(5,9+0,1) 
-6,00000

0,0425 
0,04250

96 01

1966079851R
00 

Přerušení ocelové výztuže do 
1 cm

2

(O

(O 
<D

ro

S

274272140R
T3

__
__

__
_

80
00

00
66

t

1171201201

58344197R

CD 
O 
W

O
O 
CD

Vyřezávání a likvidace strohního zařízení v bourané části

(Výztuž stěn z oceli BSt 500 S

Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 30 cm výplň 
tvárníc betonem C 16/20

Poplatky za skládku vykopaného m
ateriálu - sm

ěsná suť
(U

ložení sypaniny na skládky

Vodorovné přem
ístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

(Štěrkodrtě frakce 0-63 vč. dopravy
(H

utnění zásypu po vrstvách 20 cm

kpl.

| 
kus t 

[ 
0,11000

m
2

m
3 £W

m
3

| 
m

3 
| 

47,50000

| 
m

3

1,00000

130,00000

3,00000 
1 556,00

47,500001

U1 
o

47,50000

109,395001
58,50000

25 000,00

18,00 
2 340,00|

50 100,00

00

o

16,60

267,00

265.00 
12 587,50|

524,00| 00
'8

6

25 000,00

Ol
Ol

4 668,00

40 375,00
788,50|

12 682,50

| 
57 322,981

5 733,00|

32,9+7,8 
40,70000

dutina 
: 1,7*0,8*6,5 

8,W
C

O
O

5| 174101102R
00 

(Zásyp se zhutněním
 

| 
m

3 
| 

58,50000; 
517,00| 

30 244,50

sondy : (4,3*0,6*1,5)*2 
z’,/4000

0,06 
0,06000

2J O 9?
co
o _ k

CO
CD
—k

tu CZ)
o 0 m

zr z
0),

N<

itekto

bude

cn 0
7T oonstr

ko stí

nem

c O
o

O (D 0i**
Zl Z5 o

£/) 
*< 
TD 
(D

řešení

N
ovy B

+
N CL

Cg
N< 
O

"O Ó

co< .O
o o

O
Ó) p<
co "O

"O K
o CO
CL co
N

■O OCD< (D
Z) ZJ

OJ
d

B ro• ■
"O CL
o O
o CL

O<
R k>

Položkový rozpočet



Zpracováno program
em BU

ILD
pow

er S, © R
TS, a.s. 

Stránka 5 z 5



o
o>

P.č

co o CO 
co O"

co co co cn
co co o
co ro “O—»• o

s 70 o
N<
77

"0 3 zo CD CD’
o 0 

CA
U) 
c N 

CDq C —)

Q-
□ <

hm
ot

poli

o c o
o 
N<3

cz> 0) £0
CD* *-<
—■ <0) cr O 

ok»-*■ o
o c "U
O OJ-»

<' ozr
3“
3 o
O ho!■+ CH

3

<:
C—

3
O

v v N<
Ol Ol cn

<
o ro

o
CD
3
CD307

350
/ M

O o
C—

o
CD

CD
Xx b 3

-b. CO o
co ní cn
O o o

O o
o

70 O 0?

CO O
o _k.

co
Ol
—X

CD co
O m
c zr zání

itek nq

N< O
CL
CDCD 3

O
O 
3

ko 3
cn cn

c
3 
O

77 O
O CD 3

O"
3 3 O

cn o" Z
O

■o 
(D

cn<

3

rvý

A —• CD

N Q
CD- 
cn

N< 
O

~o Ó
u> p:o CD

o
CT> O<
CO "b

“O ÍA
O co
Q_ co
N

■o O
CD

CD3 3
CD< CD
3

3 ro
— ■

"O Q_
o o
o Cl
zr o<

3 ro

Položkový rozpočet





K)







N

00
CD 
K) 
N3

Zpracováno program
em B

UILDpow
er S, © R

TS, a.s. 
Stránka 

1 z 3

ro 
3
tn

CD
O 
(D

<D
N N N CD NÍD Cb -O zA X N<

^A,
✓A 0) CD CD
o Q_ CL 3 CLc 3 "O "O

CD
3

u 
TJ

O
N

O 
"0

O
<7)“•• zc £1)' ZE 3

X N<
0) CD
CL 3
ZJ O—' c
u 
TJ
I

D
PH

N) N> —X —X
—X —X Ol Ol

vO xp xp xP
O'' O"

—X o>
00 4^
o> C0

o Ol ■^4 o O
o o o o o
N N N N N

X X z; 7Š

C
elkem

O
statní náklady

Vedlejší náklady

M
O

N

PSV

H
SV

o> CD
CD _ X

CD
CD 00

o o o —X

Zhotovitel:

O
bjednatel:

R
ozpočet:

O 

'cĎ 
r—+*

Stavba

o t; 01 TJ w <fí
Fv 0) O O 

O < -» Q), —X o
O —x

0

o 
< 
o
3 
ÍD>
3
4x 
00
w

Vllreko, s.r.o.
03 

H
ra

O 
< 
0) —c 
w
X 
0>
3 
CD, 
3 
0< 
0)

lovéhradecký k O -1

o _X

O

_. 
. 

. 
SE

34.1.puv
zm Po

cr 
Q<

o
o<

o 
N
00 
Ol 
01
<D 
NJ
—X 
O)

IČ
O

: 28359216
dec Králové

N) 
4x 
Ol 
n5

0

O<

O 
N
O 
00 
00 
CD 
Ol
■U 
o

raj 
IČ

O
: 70889546

m
ohlavice + předělání připojení radiátorů -ZL 31

3". 
r+ 
0 
X r+ 
O 
2
O 
X 
o
OT r** 
W 
< 
0
D* 
3,

o 
</>< 
0
3

N budov v nem
ocnici N

ový B
ydžov- objekt č.p.493 - A

1 - 
ěny

ložkový rozpočet stavby



Zpracováno program
em B

UILDpow
er S, © R

TS, a.s. 
Stránka 2 z 3

C
ena celkem

734 O

Č
íslo

Arm
atury

Vedlejší rozpočtové náklady

Název

PSV

AS
H

Typ dílu

64 977

66 161

-1 184
Celkem

100

102 rb

R
ekapitulace dílů



Zpracováno program
em BU

ILD
pow

er S, © R
TS, a.s. 

Stránka 3 z 3



TJ o w

OJ co—k o OJ
o 4^v

■bův

—1 co
CD O m
3 Z
o ČD cr
~T~ £Z

O

do

Z5
O 
CD O <

O ZJCD
TJ GO =?
o 5" o
CL o
CD< <D ZJ
ÍD' (_) o
Z) ZJ —

z
■O CD o

C/)<
"O CD

Z5 □□
CD —'
Z5 Q_—> N<

O
£D
Q.
ÍD> O-
O ■W—, ,

CD
c- i i

O<
"O

co
OJ

A1 
■

N
=!
CD<ny

Položkový rozpočet



O 15 T5 U ■a ■o
0 CD O O o -(<
rt>‘ “0 

o
Nl<
CD CL *0. <T> 

Q.
r~ř zr CL CD 3
c

cr
CD
<

3
O

OJ
N ro< 

r+o" 
r-f" < C Q- 

Co
NI 
0

CD 0

JI
o 
zr c

NJ<
o<
CDs O 

n
CD< 
0

"O
(/> 
ř—t" 0 ■<

< CD CD — • CD<
(/>< 
řT

0
cd'

r-t-
CD O

0 —i 
o

CD 0 
r-+-

CD CD
NI
3 < 

CD

Ln

O

3J
■0 ^0 a>< 

0
CL
CD

g CD O 3 *<c 0

< CD< NI

c O O" CD
3

7T 
O

NI
c<

CD 
NI

"O
O"

CD< 
0

0 ns CD r~t-
o< r>< cz-
CD ^0 "0
0 <

—
CD -1

-<Z' CD
"O CD- ""u
cd

Uo'

2 
n

"0

O 
o

o 

< NI
■0

CD-
CL CD zr 

o
r-t-
CD-

CD 
<

CD
3

3
CDs

Q_ O 0
CD<

—• "0_ 0
<
p<

c

0
0 
CDs 
<

o
C/)<

n
0"

"O

o

CD
2 
o

(/)< 
r+ 
(D<

CD

■0
■0_ 
O

< 
CD n

Z5
0 O CD

0"

CD 
0

ň’
CD

s CD 
CL
CD

■0 
O 
Q_

O 
CL 
<
O

0" 
£Z 
CL
CD

0 
CD
3 
o

0
CD
(Z)< 
r-í-
CD<

CD-

o" 
r-t-

CL 
13 
CD< 
0

“O 
-1
O 
< 
CD

o 
0
n 
CD

7T 
O 
< 
CDs

CD
^0

NI CL ■Q
"O CD CD
CD 0

o"

< O
0 (*") ■0
CD< =r CD
0 O o

“•^s CL
O 0 r-t- OJ
ZT w X

CD NI
■0_ Z5 CDs
O 
o 
zr

O 
CL 
CDs

un 
"0
O
r-ř

ňT 
CL 
CD<

■
O m
CD o

3 

NJ< 5 

o m

m
70
O
CD
>' 
c

m







£



Zoracováno oroaram
em B

UILDoow
er S. © R

TS. a.s. 
Stránka 

1 z 5



Zpracováno program
em B

UILDpow
er S, © R

TS, a.s. 
Stránka 2 z 5

C
ena celkem

O
N

D
96

711 co 
co

CD 
__k

CO Ol _ k

Č
íslo

O
statní náklady

Přesuny suti a vybouraných hm
ot

Izolace proti vodě

Staveništní přesun hm
ot

D
oplňující práce na kom

unikaci

Trubní vedení

Kom
unikace

Vodorovné konstrukce

Svislé a kom
pletní konstrukce

Zem
ní práce

Název

N
O

PSU

PSV

AS
H

AS
H

AS
H

AS
H

H
SV

AS
H

H
SV

Typ dílu

352 788

21 952

4 702

5 754

32 429

18 124

12 892

74 535

851

119 497

62 053

Celkem

100 OT _ k ro CD CD ro _k O

34 CO

R
ekapitulace dílů



Zpracováno program
em BU

ILD
pow

er S, © R
TS, a.s. 

Stránka 3 z 5

70 O g?

_________________________________
Položkový rozpočet_______

02 
C

hodník a palisády podél obj. 493- kotelna - ZL 32

01 
Zm

ěna provedení zpevněných ploch u kotelny

1135 2 
SEN budov v nem

ocnici N
ový Bydžov-objekt 493-kotelna - A2 - dodatečné práce



3 
CD 
3

CD

N 
cn

OJ 8jnová pol.

nová pol. 
I|59217476R

91.1

|O
brubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý

O
chrana potrubí plynu nad terénem - předpoklad kastl se 

stříškou a uzam
ykatelným

i dvířky

“■ ■o

00
00

97

1,00000:

o

7 500,00

952,65
1

7 500,00

O
ro 
co

ro 
co

M N) 
CD

ro 
CJ1

o o 8 Id -D
O 8 O

03' 03' sz -q
Qh 03' N 

(Z) cn
O o

N i-
O O

-ZL

899331111R
00

ro
03 Ol

03

28651662.AR

597101035R
AA

899332111R
00

877313123R
00

[Výšková úprava \
|Koleno kanalizačr

(Koleno kanalizačr

dodávky žlabu a 
r

Ižlab odvodňovac
Výšková úprava \

I M
ontáž tvarovek j/stupu do 20 cm

, zvýšení poklopu
ní KG

B 160/87° PVC

lí KG
B 160/ 45° PVC

oštu š. 150 m
m a napojení na kanalizaci

í polym
erbeton, zatížení D

400 kN včetně 
I

/stupu do 20 cm
, snížení poklopu

jednoos. plast, gum
.kroužek D

N 150

| 
kus 

|

kus 
i

kus 
|

3

| 
kus 

|

kus

—K Ol
O cn O

o o o
o o o

K3 _ k298

174

384

723 03

O g o
o O

g

M 03298,

174,

484,

576,

723,

é

O
g O CD 

O o Ol 
o

4,5 
4,50000

|D
íl:________

8____________Trůnní vedení_____________________________________ 
12 «92 O

O
l

pol-14-ZL 
03.ZS

871313121R
U

3
M

ontáž trub z plastu, gum
ový kroužek, D

N 150 včetně 
dodávky trub KG SN

4 150x4,0x5000

a

4,50000
272,60

1 226,70

00
09

0'
0 

90
'0

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
00

05
6'

99
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

£0
'U

j9

22 pol.3-ZL 
59245110R

 
| D

lažba zám
ková 20x10x6 cm přírodní 

m
2 

i 
67,00000 

279,50! 
18 726,50

_23_________________
i________________________________________

|________ 
i 

|___________

| 
21 jnová pol. 

|5.01_____________[Příplatek za dořezávání dlažby________________________
| 

kpl. 
|______

1,00000' 
2 050,00j________

2 050,00|

plocha m
ezi ram

eny chodníků : 6.055'2,51 
15,19805

0,00195 
0,00195

| 
20|nová pol 

I596215041R
00 

Kladení zám
kové dlažby tl 

8 cm do drtě tl 
5 cm

 
m

2 
15,2000 

277,40j 
4 216,48,

m
ěřeno v cadu : 65

I 
19|novápol. 

|596215021R
00 

। Kladení zám
kové dlažby tl 

6 cm do drtě tl. 4 cm
 

' 
m

2 
65,00000: 

254,10[ 
16 516,50|

podklad pod dlažby m
im

o původní plochu z PD 
65 

65,00000
pod plochu m

ezi chodníky 
15,2 

15,20000

| 
18jnová pol. 

J564861111R
T4 

|Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm
 

| 
m

2 
| 

80,20000| 
210,00 

16 842,00

podklad pod dlažby rnim
o původní plochu 1 PD 

: 65 
65,00000

pod plochu m
ezi chodníky 

: 15,2 
15,20000

I 
17|novápol. 

564831111R
00 

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm
 

m
2 

' 
80,200001 

139,20 
11 163,84|

|D
íl:_________

5____________
K

om
unikace_____________________________________________ 

74 534,631

1,5*0,35-0,15 
0,07875

0,02125 
0,02125

P.č.________
Č

íslo položky 
N

ázev položky___________________ 
M

J 
M

nožství 
C

ena/ M
J 

C
elkem

30 O

02 
C

hodník a palisády podél obj. 493- kotelna - ZL 32

01 
Zm

ěna provedení zpevněných ploch u kotelny

________________________
Položkový rozpočet________________________

1135.2 
SEN budov v nem

ocnici N
ový Bydžov-objekt 493-kotelna - A2 - dodatečné práce



Zpracováno program
em BU

ILD
pow

er S, © R
TS, a.s. 

Stránka 5 z 5

’,00000

XJ p w

o o
ro —X.

OJ
Ol
M

o N co
ZT B m
O 
Q_ (D< 

Z5
z

ZJ CD cr
c

"O CL
CD O O

"O <7
CD O <p

CL
(/) O
CD- Z5
Q_ B

N O
*C5 
O 
O.

"O 
CD 
<

o
5. 
o’

Pol

CD-

O 
cr

d><
Z5 'Z. 

o

o N<7T
zr O

čo "O □0 <
OJ

och Q_
N< 
O o

o £2 N
cd Ó ■o
ZJ 
CD

c[ 

(D

cr 
0)'

O o<CDZ5
N 4^
I- CO
OJ OJ
NJ ^7

O
CD
Z5
CD

>
řo

CL
O
CL
CD
CD
O<
Z5
CD'

O
CD


		2022-06-13T08:07:49+0200
	Ing. Tomáš Kliner


		2022-06-14T12:54:18+0000


		2022-06-14T12:54:18+0000


		2022-06-14T12:54:18+0000


		2022-06-14T12:54:18+0000


		2022-06-14T12:54:18+0000


		2022-06-14T12:54:18+0000


		2022-06-14T12:54:18+0000


		2022-06-14T12:54:18+0000


		2022-06-14T12:54:18+0000




